

---

# **J. Atke Holding ApS**

**CVR-nr.: 42022659**

Hesbjergvænget 30  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2023**

---

**Jacob Mathias Atke Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J. Atke Holding ApS  
Hesbjergvænget 30  
5230 Odense M

CVR-nr.: 42022659  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at udøve holding virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til et overskud på 169 t.kr. Selskabet har en samlet aktivmasse på 386 t.kr. og en egenkapital på 286 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-200</b>	<b>-6.295</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-200</b>	<b>-6.295</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		173.432	87.756
Andre finansielle omkostninger		-4.027	-5.055
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>169.205</b>	<b>76.406</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>169.205</b>	<b>76.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		169.205	74.046
<b>I alt</b>		<b>169.205</b>	<b>76.406</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		271.188	97.756
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>271.188</b>	<b>97.756</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>271.188</b>	<b>97.756</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		115.000	115.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>115.000</b>	<b>115.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>115.000</b>	<b>115.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>386.188</b>	<b>212.756</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		245.611	76.406
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>285.611</b>	<b>116.406</b>
Gæld til banker		85.127	84.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.450	11.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>100.577</b>	<b>96.350</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>100.577</b>	<b>96.350</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>386.188</b>	<b>212.756</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	76.406	116.406
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	169.205	169.205
Egenkapital, ultimo	40.000	245.611	285.611

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	10.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>
Nettoopskrivninger primo	87.756
Andel i årets resultat jf. note	173.432
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>261.188</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>271.188</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Cru Vin ApS, Odense	25%	1.084.753	693.728

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0